
PREISE
Bungalows 2023/2024

Bungalow Rechenberg

Nebensaison

06.01 – 29.04.2023 / 01.10 – 20.12.2023

Hauptsaison

20.12.2023 – 06.01.2024 / 29.04 – 30.09.2023

Endreinigung

Bungalow Vogelspitz

Nebensaison

06.01 – 29.04.2023 / 01.10 – 20.12.2023

Hauptsaison

20.12.2023 – 06.01.2024 / 29.04 – 30.09.2023

Endreinigung

Bungalow Burgau

Nebensaison

06.01 – 29.04.2023 / 01.10 – 20.12.2023

Hauptsaison

20.12.2023 – 06.01.2024 / 29.04 – 30.09.2023

Endreinigung

85 € 	pro Nacht

95 € 	pro Nacht

55 € 	einmalig

65 € 	pro Nacht

75 € 	pro Nacht

35 € 	einmalig

75 € 	pro Nacht

85 € 	pro Nacht

40 € 	einmalig

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: camping-litzelau@t-online.de



PREISE
Bungalows 2023/2024

Allgemeine Gebühren

Aufpreis für Kurzaufenthalt

bis zu 3 Nächte

Aufpreis Endreinigung Hund

*für jeden weiteren Hund

Gas für die Heizung

01.10.2023 –  31.03.2024

5 € 	 einmalig

15 € 	einmalig

5 € 	 einmalig

3 € 	 pro Tag

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: camping-litzelau@t-online.de

Die Preise für die Bungalows beziehen sich auf eine Belegung mit bis zu 4 

Personen. Bei einer Belegung mit 5 bis 6 Personen werden € 9,00 pro Person & 

Nacht extra berechnet.

Die Kurtaxe pro Person & Nacht liegt bei 1,50 € für Erwachsene (ab dem 16. 

Lebensjahr) und 1,00 € für Kinder (ab dem 6. Lebensjahr). Kinder bis zur 

Vollendung des sechsten Lebensjahres sind kurbeitragsfrei.


